
DODATEK Č. 1 K DÍLČÍ SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ TELEFONNÍCH 

SLUŽEB PROSTŘEDNICTVÍM PEVNÝCH TELEFONNÍCH SÍTÍ 

ZE DNE 26. 11. 2015 

Smluvní strany 

česká republika - Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

se sídlem Moravské náměstí 1/1, Brno 601 51 

IČ: 002 13 730 

zastoupená Ing. Josefem Kamerou, ředitelem 

bankovní spojení: česká národní banka 

číslo účtu: 8120621/0710 

(dále též „zákazník") 

na straně jedné 

a 

T-Mobile Czech Republic a.s.

se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4

IČ: 649 49 681, DIČ: CZ64949681

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka 3787

jejímž jménem jedná 

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: 19-2271190247 /0100

(dále též „poskytovatel") 

na straně druhé 

na základě pověření

se dohodly na následujících změnách výše uvedené dílčí smlouvy. 

I 
I 
I 

Dílčí smlouva o poskytování telefonních služeb prostřednictvím pevných telefonních sítí uzavřená dne 

26. 11. 2015 (dále jen „dílčí smlouva") se mění takto:

1. Příloha č. 5 dílčí smlouvy s názvem „Pevné hlasové služby - HTS/ISDN" se nahrazuje přílohou č.
1 tohoto dodatku.

2. Ostatní ustanovení dílčí smlouvy se nemění.

Stránka 1 z 2 



Dodatek č. 1 k dílčí smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

v O 3. 02. 2016 
V Brne dne .......................... .. 

Zákazník: 

O 3. 02. 2016 
V Praze dne .............................. .. 

Stránka 2 z 2 

T.f.:Obi!o Oz.ech nopublíc as. Tomíčkova 2144/1 
HS 00 Pr&ha 4

\ ,. •"'\ JI . . r, J'•,< �,·� f'7f,t.C49€81 l@J 



tF . . 

PŘÍLOHA Č. 1: PEVNÉ HLASOVÉ SLUŽBY - HTS/ISDN 

K dílčí smlouvě o poskytování telefonních služeb prostřednictvím pevných 
telefonních sítí pro společnost Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, 

IČ 00213730 

1. SLUŽBA PEVNÉ HLASOVÉ SLUŽBY - HTS/ISDN

1.1 Smluvní partner si zvolil dilči službu Pevné hlasové služby - HTS/ISDN (v této příloze též jen jako „Služba"), která v rámci 

Firemního řešeni umožňuje přenos telefonního signálu Smluvního partnera do sítě T-Mobile, kdy prostřednictvím 

jednotlivých Účastnických smluv (na telefonních číslech zřízených u společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s. - dále 

jen „T02" - a uvedených níže) Smluvní partner využívá hlasová, faxová a datová volání, a to odchozí či příchozí do 

mobilních i pevných sítí v české republice i zahraničí, vždy však pouze mezi účastnickými čísly. 

1.2 Smluvní partner souhlasí s tím, že TMCZ bude zpracovávat jeho osobní či identifikační údaje (dále jen 'Údaje'), v souladu s 

Podmínkami zpracováváni osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů. 

D Smluvní partner souhlasí se zasíláním obchodních sdělení a s poskytováním marketingových informací obsahujících 

nabídky služeb a produktů TMCZ dle Podmínek zpracováváni osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních 

údajů (dále také "PZOÚ"). 

D Smluvní partner souhlasí se zasíláním obchodních sděleni a s poskytováním marketingových informaci obsahujících 

nabídky služeb a produktů jiných subjektů odlišných od TMCZ dle PZOÚ. 

[8] Smluvní partner souhlasí s tím, aby TMCZ získal informace o jeho platební morálce nutné k posouzeni jeho žádosti o 

uzavření Účastnické smlouvy, a to z negativní databáze sdruženi SOLUS (www.solus.cz), jehož je TMCZ členem a 

dále souhlasí s tím, že je TMCZ oprávněn předat Údaje do registru dlužníků SOLUS v případě opakovaného prodlení 

s úhradou nebo existence jakékoliv peněžní pohledávky déle než 90 dnů po splatnosti. 

[8] Smluvní partner souhlasí s tím, aby TMCZ získal informace o jeho platební morálce nutné k posouzení jeho žádosti o 

uzavřeni Účastnické smlouvy, a to z pozitivní databáze sdružení SOLUS (www.solus.cz), jehož je TMCZ členem a 

dále souhlasí s tím, že je TMCZ oprávněn předat Údaje do pozitivního registru SOLUS, a to v rozsahu a za účelem 

uvedeným v článku 5. Podmínek zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů účastníků. 

1.3 Pro vyloučení pochybností se stanoví, že v rámci Služby nedochází k portaci telefonních čísel Účastnických smluv 

využivajicich linku zřízenou a provozovanou T02. 

1.4 Pokud není ve Smlouvě uvedeno jinak, použijí se na Službu aktuální Obchodní podmínky pro pevné hlasové služby 

HST/ISDN, uvedené na www.I-mobile.cz. 

Příloha: Pevné hlasové služby - HTS/ISDN Strana 1 / 4 



2.1 

2. PLATEBNÍ PODMÍNKY, MNOŽSTEVNÍ SLEVY 

Cena aktivace Služby, měsíční paušál a zvolený tarif Služby jsou stanoveny v níže uvedené tabulce.

Pevné hlasové služby -

instalačni adresa linky 

Moravské náměstí 1/1, Brno 

602 00 

Moravské náměstí 1/1, Brno 

602 00 

Úzká 471/6, 

Brno 602 00 

Dobrovolského 255/1, 

Hodonín 695 01 

Dobrovolského 255/1, 

Hodonín 695 01 

Masarykovo nám.31/57, 

Kyjov 697 01 

Masarykovo nám.31/57, 

Kyjov 697 01 

Pražská 2734/63A, Znojmo 

669 02 

Pražská 2734/63A, 

Znojmo 669 02 

Pražská 2734/63A, 

Znojmo 669 02 

Seifertova 1336/6, Blansko 

678 01 

Hybešova 1007/5, Boskovice 

680 01 

Sady 28.řijna 720/16, Břeclav 

690 02 

Nádražní 1169/35, Hustopeče 

693 01 

Pliloha: Pevné hlasové služby - HTS/ISDN 

Směrový znak Tarif Parametry 

-Mobile Direct Fix li 1x HTS 

-Mobile Direct Fix li 1x HTS 

-Mobile Direct Fix li 1x HTS 

-Mobile Direct Fix li 1x HTS 

-Mobile Direct Fix li 1x ISDN2 

-Mobile Direct Fix li 1x HTS 

T-Mobile Direct Fix li 1x ISDN2 

T-Mobile Direct Fix li 1x HTS 

T-Mobile Direct Fix li 1x ISDN2 

T-Mobile Direct Fix li 1x ISDN2 

T-Mobile Direct Fix li 2x ISDN2 

T-Mobile Direct Fix li 1x ISDN2 

T-Mobile Direct Fix li 1x ISDN2 

T-Mobile Direct Fix li 1x ISDN2 

Ceny 

Cena aktivace 1,- Kč 

Měsíční paušál 437,- Kč 

Cena aktivace 1,- Kč 

Měsíční paušál 437,- Kč 

Cena aktivace 1,- Kč 

Měsíční paušál 437,- Kč 

Cena aktivace 1,- Kč 

Měsíční paušál 437,- Kč 

Cena aktivace 1,- Kč 

Měslční paušál 524,- Kč 

Cena aktivace 1,- Kč 

Měsíční paušál 437,- Kč 

Cena aktivace 1,- Kč 

Měsíční paušál 524,- Kč 

Cena aktivace 1,- Kč 

Měsíčnl paušál 437,- Kč 

Cena aktivace 1,- Kč 

Měsíčnl paušál 524,- Kč 

Cena aktivace 1,- Kč 

Měsíční paušál 524,- Kč 

Cena aktivace 1,- Kč 

Měsíční paušál 1048,- Kč 

Cena aktivace 1,- Kč 

Měsíční paušál 524,- Kč 

Cena aktivace 1,- Kč 

Měsíční paušál 524,- Kč 

Cena aktivace 1,- Kč 

Měsíční paušál 524,- Kč 

Strana 2 / 4 



Nádražní 1169/35, Hustopeče T-Mobile Direct Fix li 1x 1SDN2 Cena aktivace 1,- Kč 

693 01 Měsični paušál 524,- Kč 

li.odboje 401/1, Vyškov 682 T-Mobile Direct Fix li 1x 1SDN2 Cena aktivace 1,- Kč 

01 Měsíční paušál 524- Kč 

li.odboje 401 /1, Vyškov 682 T-Mobile Direct Fix li 1x 1SDN2 Cena aktivace 1,- Kč 

01 Měsíční paušál 524,- Kč 

Cena je určena vždy za celou jednu linku a zahrnuje paušály tarifů všech Účastnických smluv, jejichž účastnická čísla jsou 

prostřednictvím dané linky využívána. Ke všem výše uvedeným cenám přistupuje DPH v příslušné výši. 

2.2 Sjednané množstevní slevy 

Vzhledem k plánovaným odběrům Služby bude TMCZ poskytovat Smluvnímu partnerovi množstevní slevy z úhrad cen (bez 

DPH) za jednotlivé pravidelně se opakující položky Služby. Tyto slevy budou poskytovány zpravidla v době od prvního dne 

prvního celého zúčtovacího období následujícího po dni účinnosti tohoto ustanovení, nejpozději však od druhého celého 

zúčtovacího období po dni účinnosti tohoto ustanoveni, a jednotlivé položky Služby, na které se slevy vztahují, a jim 

odpovidajlcl výše množstevní slevy oproti cenám uvedeným v Ceníku služeb Firemního řešeni vyplývají z níže uvedené 

tabulky. Poskytnuté množstevní slevy budou uvedeny vždy ve Vyúčtováni za každé zúčtovací období. 

Pevné hlasové služby 

Pevné hlasové služby - Hovorné v PS 

Pevné hlasové služby - Hovorné do mobilní sítě T-Mobile 

Pevné hlasové služby - Hovorné do ostatních mobilních sílí v ČR 

Pevné hlasové služby - Hovorné do pevných sili v ramci ČR 

Mezinárodní volání - zóna 1 

Plíloha: Pevné hlasové služby - HTS/ISDN 

Výše poskytnuté slevy 

* 

Cena po slevě: O,- Kč/min.bez 

DPH 

88,33 % 

Cena po slevě: 0,35 Kč/min.bez 

DPH 

92,22 % 

Cena po slevě: 0,35 Kč/min.bez 

DPH 

80,00 % 

Cena po slevě ve špičce: 
0,24 Kč/min.bez DPH 

Cena po slevě mimo špičku: 

O, 14 Kč/min.bez DPH 

40,20 % 

Cena po slevě: 2,93 Kč/min.bez 

DPH 

Strana 3 / 4 



Mezinárodní volání - zóna 2 

• cena služby je zahrnuta v měsíčním paušálu Přístupového bodu bez jeho navýšení.

Uvedené slevy jsou z ceníku T-Mobile Firemní řešení. 

Příloha: Pevné hlasové služby - HTS/ISDN 

45,74 % 

• J 

Cena po slevě: 2,93 l<člmin.bez 

DPH 

Strana 4 / 4 


		2019-08-22T12:15:09+0200
	Unknown signer a30991a930d1f9919043988f3831762f548ff42d




